



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Kaare Nielsen Holding ApS

Yderholmen 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 28 72 05 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Klavs Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaare Nielsen Holding ApS Yderholmen 14 2750 Ballerup CVR-nr.: 28 72 05 56 Stiftet: 7. juni 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaare Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit Erhverv, Nørgaardsvej 2, 2800 Kgs. Lyngby
Advokatforbindelse	Advokat Klavs Brammer, Vesterbrogade 11 A, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af pleje af ejerinteresser i datterselskaberne N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S og N.A. Nielsen & Søn Ejendom ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.873 kr. mod -17.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700.495 kr. mod 450.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-17.873	-17.663
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	716.932	465.758
Andre finansielle indtægter	0	60
Øvrige finansielle omkostninger	-3.206	-4.186
Resultat før skat	695.853	443.969
1 Skat af årets resultat	4.642	6.600
Årets resultat	700.495	450.569
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	716.932	465.758
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-134.237	-129.589
Disponeret i alt	700.495	450.569

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.598.184	3.881.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.598.184</u>	<u>3.881.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.598.184</u>	<u>3.881.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.290	82.878
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.562	27.412
Andre tilgodehavender	150.630	120.120
Tilgodehavender i alt	<u>405.482</u>	<u>230.410</u>
Likvide beholdninger	<u>496.859</u>	<u>631.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>902.341</u>	<u>861.725</u>
Aktiver i alt	<u>5.500.525</u>	<u>4.742.977</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.376.184	1.659.252
Overført resultat	2.642.207	2.776.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.261.191</u>	<u>4.675.095</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.950	4.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.932	42.120
Selskabsskat	139.920	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.812
Anden gæld	31.532	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.334</u>	<u>67.882</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>239.334</u>	<u>67.882</u>
Passiver i alt	<u>5.500.525</u>	<u>4.742.977</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.193.494	2.906.032	113.000	4.337.526
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	465.758	-129.589	114.400	450.569
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.659.252	2.776.443	114.400	4.675.095
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	716.932	-134.236	117.800	700.496
	125.000	2.376.184	2.642.207	117.800	5.261.191

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.642	-6.644
Regulering af tidligere års skat	0	44
	-4.642	-6.600
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.222.000	2.222.000
Kostpris ultimo	2.222.000	2.222.000
Opskrivninger primo	1.659.252	1.193.494
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	716.932	465.758
Opskrivninger ultimo	2.376.184	1.659.252
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.598.184	3.881.252

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S,	100 %	4.021.218	606.501
N.A. Nielsen & Søn Ejendom ApS,	100 %	576.959	110.431
		4.598.177	716.932

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk med N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S for regres fra garantiforsikringsselskab ved udstedelse af garantier for arbejde udført af N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.